
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 4  (Dodatečná informace č. 4) 

 

Zakázka:      Snížení energetické náročnosti multifunkční budovy Městské 

nemocnice Dvůr Králové nad Labem 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 

„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   
 

Dotazy: 

 Dobrý den, 

jako uchazeči o veřejnou zakázku s názvem „Snížení energetické náročnosti budovy multifunkční budovy 

Městské nemocnice Dvůr Králové nad Labem“ máme níže uvedené dodatečné dotazy: 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

1.) Položka 77 – jaká má být dimenze potrubí. Má být součástí dodávky ventilátor?  

2.) Položka 199 – jaký je typ stávajícího chladiva? Chtěli bychom tímto upozornit, že v případě, pokud by se 

jednalo např. o typ chladiva R22, nebylo by možné provést výměnu pouze potrubí, ale musela by se 

vyměnit celý systém vč.jednotek. 

3.) Dle našeho názoru v rozpočtu chybí demontáž okapním plechů po celém obvodě, zpětná montáž okapního 

plechu (pokud má být použit stávající nebo nový), demontáž lopatkových zábran, zpětná montáž zábran 

(pokud mají být použity nebo nové), rozebrání krytiny jedné řady pro možnost rozebrat háky, zpětná 

montáž krytiny (případně vč. dodávky nové).    

Odpovědi: 

1) Viz. technická zpráva, odd. 3.11.4. Dimenze příslušné odvětrávací sestavy dle stávajících výrobků, které 

budou odstraněny - tato dimenze bude při demontáži stávající sestavy ověřena. Nesmí dojít ke zmenšení 

dimenze potrubí odvětrání oproti původnímu. 

Součástí dodávky zhotovitele bude doplňkový stavebně technický průzkum (STP) stávajících konstrukcí za 

účelem zjištění/ověření jejich materiálové skladby, rozměru, stability a únosnosti. 

2) Druh chladiva nebyl v rámci zpracování PD ověřován. Jedná se o „průmyslové“ chlazení pro márnici, typ 

R404.  

3) Dle stanoviska zpracovatele PD není nutné rozebírat okapnice a záchytné háky. Háky mohou být kotveny 

ke krokvím z boku. Ověření tohoto předpokladu by mělo být předmětem doplňkového STP. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

Otevírání obálek (nabídek) proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle 

zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání 

obálek zadavatel vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech 

účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit protokol o otevírání obálek v sekci  „Dokumenty vyhrazené 

pouze pro účastníky“ v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele. Každý účastník má právo 

požádat o kopii protokolu o otevírání obálek žádostí zaslanou zadavateli. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
 
 
       V Hradci Králové 29. 7. 2019 
 
 
 

JUDr. Jana Mitrović 
      na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-07-29T16:05:56+0200
	JUDr. Jana Mitrović




